МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛ1КАННЯ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

г. Юрауск г. Кировск

29 апреля 2016 г. № 25-2

О внесении изменения в решение
Кировского районного Совета
депутатов от 28 декабря 2010 г. № 7-6

Во исполнение пункта 4 Указа Президента Республики Беларусь от
15 марта 2016 г. № 97 «О внесении изменений и дополнений в указы
Президента Республики Беларусь» Кировский районный Совет депутатов

1. Абзац третий подпункта 4.2 пункта 4 решения Кировского
районного Совета депутатов от 28 декабря 2010 г. № 7-6 «О порядке
распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности
Кировского района» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2011г., № 23, 9/38378; Национальный правовой Интернет-
портал Республики Беларусь, 13.08.2015, 9/72139) изложить в следующей
редакции:

«расположенных (располагавшихся на дату начала строительства
(реконструкции), дату приобретения) в населенных пунктах с
численностью населения до 20 тыс. человек, построенных
(реконструированных), приобретенных, в том числе с государственной
поддержкой, сельскохозяйственными организациями, этими
организациями гражданам на возмездной основе.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

РЕШИЛ:

УПКП «МОУТ», з. 2796, т. 1000

Председатель